OBJET : BORDEREAU DE COMMISSIONS/FACTURE
Autofacturation

Etabli par April Santé Prévoyance pour le compte de I'assureur-conseil

Vos références : 82527

N° SIRET : 789003464 00011

Affaire suivie par : Service Commissions
Téléphone : 04 72 36 73 81

Télécopie : 04 72 36 74 20

Messieurs,

CHARENTON GUILLAUME
22 RUE CHARLES CHAUMET
33140 VILLENAVE D ORNON

Lyon, le 2 ao(it 2022

Nous avons le plaisir de vous transmettre le bordereau de vos commissions.

Nous vous remercions de votre efficace collaboration.

NO
Adhérent
746076800
746205500
747806800
747809000
760177400
760848400
764363200
766211600

Prénom Nom

Mme Marie BAPPEL

Mme Elise LANDEZ

Mme Isabelle CAPSAL

Mr Alexandre DUBIER
Mme Cindy DEMONT
Mme Arlette ESTIVALET
Mme Beatrice LABARTHE
Mme Gladys RECAPPE

TOTAL DES COMMISSIONS 1ERE ANNEE

NO
Adhérent
313082500
332557100
338922200
339859400
339859500
339946000
340442100
340442300
342842100
343007500

Prénom Nom

Mme Helene BARRERE

Mr Jean-Luc CHATEAURAYNAUD
Mr Michel LABESQUE

Mile Sandrine LAPUJADE

Mr Benoit GATEUIL

Mr Stephan FLORENTIN

Mr Jean CHASSAING

Mme Marie-Therese CHASSAING
Mr Stephane LARRIBEAU

Mr Benoit GATEUIL

Produit

Santé PRO Solution
Complémentaire San
APRIL Santé Mix
APRIL Santé Mix
APRIL Santé

APRIL Santé Mix
Génération Santé G
Génération Santé G

Produit

OBSEQUES FINANCEME

GARANTIE FAMILIALE
TEMPO Flash

PROTECTION TEMPO A
PROTECTION TEMPO A
FRAIS GENERAUX PER

OBSEQUES FINANCEME
OBSEQUES FINANCEME

GARANTIE FAMILIALE
GARANTIE FAMILIALE

Sous-total a reporter

Période

01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022

Période

01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-30/09/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022

Base de Taux de

com. com.

41,85 30,00
59,33 30,00
58,85 30,00
45,70 30,00
15,38 15,00
97,79 30,00
56,35 30,00
45,74 30,00
420,99

Base de Taux de

com. com.

19,35 8,00
17,12 10,00
16,93 10,00
35,00 5,00
28,00 5,00
44,71 15,00
25,92 6,00
20,25 6,00
13,22 20,00
13,22 10,00
233,72

Montant
de com.

12,56
17,80
17,66
13,71

2,31
29,34
16,91
13,72

124,01 €

Montant
de com.

1,55
1,71
1,69
1,75
1,40
6,71
1,56
1,22
2,64
1,32

21,55
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Vos références : 82527

NO
Adhérent

343321800
350251800
354742900
644846400
653265700
656925200
658161800
658923100
659009000
659078600
659162000
659265300
659361800
659371700
659393500

659698200
660773900
664059900
665703800
666800000
666814800
672328900
729115100
729130500
730176400
730176500
730176600
738453300
739103900
739104600

* Légende : Si colonne non renseignée = com. Standards
TOTAL DES COMMISSIONS RECURRENTES

Prénom Nom

Mme Marie-Catherine SIERRA
Mme Huguette DUDIOT
Mme Annie GOUJON

Mr Andre CALLEN

Mme Brigitte DELOGET

Mr Michel LABESQUE

Mr Eric ASTIE

Mme Gisele LABESQUE

Mr Jean-Paul DOUX

Mr Bernard RABOISSON
Mr Guy DUCASSE

Mr Jean CHASSAING

Mr Jacques MARTIN

Mme Regine CHAPOULIE
Mr Jose-Carlos DOS SANTOS
ANTONI

Mme Thi-Nga DESSAINTS
Mr Nicolas KRONNER

Mme Maryse CATALAA
Mme Helene BARRERE

Mr Jean-Claude LESPARRE
Mme Jacqueline DEJARDIN

Mr Frederic-Charles CHASSAGNE
Mme Rebecca TORRES GUERRA

Mr Robson TORRES GUERRA
Mr Anthony MOREAUX

Mr Anthony MOREAUX

Mr Anthony MOREAUX

Mme Marie-Francoise ARNAUD
Mme Vanessa TENAILLE

Mr Michael TENAILLE

Produit

Report
OBSEQUES FINANCEME
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
ASSURANCE DE PRET
MON ASSURANCE SANT
MA SANTE EVOLUTIVE
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT

MON ASSURANCE SANT
Ma santé essentiel
ACCIDENT APRIL For
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
MON ASSURANCE SANT
ASSURANCE DE PRET
APRIL Santé

SANTE PRO PREMIUM
Prévoyance GM / PL
FRAIS GENERAUX PER
SANTE PRO APRIL
APRIL SANTE SENIOR
APRIL Santé Mix

APRIL Santé Mix

Période

01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022

01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-30/09/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022
01/07/2022-31/07/2022

VOTRE REGLEMENT AU 02/08/2022 :

Viré a partir du 02/08/2022 sur le compte n° FR76 1090 7000 0117 3191 3967 140

Base de Taux de

com. com.
233,72
35,48 6,00
121,41 17,00
82,81 17,00

131,24 10,00
101,21 10,00

69,39 17,00

74,48 10,00
116,10 12,00
199,71 12,00
168,35 12,00
167,53 12,00
101,14 12,00
212,83 12,00
146,08 12,00

73,21 10,00
20717 12,00
35,70 15,00
24,22 10,00
83,48 7,00
210,61 12,00
81,59 10,00
80,86 10,00
16,60 15,00

176,28 15,00
229,67 20,00

83,11 20,00
153,20 20,00
94,17 10,00
151,80 10,00
45,16 10,00
3.708,31

Montant
de com.

21,55

213
20,64
14,08
13,12
10,12
11,80

7,45
13,93
23,97
20,20
20,10
12,14
25,54
17,53

7,32

24,86
5,36
2,42
5,84

25,27
8,16
8,09
2,49

26,44

45,93

16,62

30,64
9,42

15,18
4,52

472,86 €

596,87 €

Cumul général des commissions enregistrées a ce jour sur l'exercice

2.454,90 €

N° identifiant TVA de l'assureur-conseil : FR11789003464

Les opérations d'assurances sont exonérées de TVA en vertu de l'article 261C2 du Code
Général des Impéts.

Retrouvez vos bordereaux de commissions sur Intrapril.fr rubrique "Indicateurs financiers"
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